UNIVERSITATEA "LUCIAN BLAGA" DIN SIBIU

ORAR MD V

FACULTATEA DE MEDICINA

AN UNIV 2023-2024 SEM |

| ORA LUNI
08-09

09-10
‘ Endodontie
sgr. 4
sala Endo CSU

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

16-17
17-18
18-19

19-20

20-21

ENDODONTIE
Curs Conf. Bota G
sala MP17

MIERCURI

Organiz. si legislatie prof. sgr. 4
sala M224

MEDICINA PREV. S|
EPIDEM. Curs Conf.
Francu V s2/4
sala MP15

Med prev Lp sgr 2

Med prev Lpsgril

Med prev Lp sgr3

Med prev Lp sgr 4

Endodontie
sgr.1sala
Endo CSU

Endodontie
sgr.3 sala
Endo CSU

VINERI

Endodontie
sgr. 2 sala
Endo CSU

ORG. SI LEGISL. PROF.
Curs S.L. Cristian A
sala MP17

Organiz. si legislatie
prof. sgr. 1 sala M224

Organiz. si legislatie
prof. sgr. 2 sala M224

Organiz. si legislatie
prof. sgr. 3 sala M224




